
6

8

2

1

3

5

7

7

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月4日（木）25回園田3日

 2R Ｃ３四 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トキノダンジグ
父:ディープスカイ  母:マヤノアブソルート

牡  4 木村健
56.0

1:33.6
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 497
(+1)

保利良平（園田）
大野良隆
川上牧場

2 10 タガノバンビーノ
父:アグネスフライト  母:フィールドロマン

牡 11 廣瀬航
56.0

1:34.2
(3 1/2)

3-3-2-2 41.0 － 5 475
(-2)

國澤利照（園田）
鍋倉昌志
川越牧場

3 2 フリーバスティア
父:アフリート  母:コートリーブレーヴ

牡  9 山田雄大
56.0

1:34.6
(2 1/2)

6-6-4-3 41.1 － 2 454
(-5)

保利幸作（園田）
保利照美
大島牧場

4 1 キンショーゴールド
父:マーベラスサンデー  母:アリママリア

牡  6 渡瀬和幸
56.0

1:35.0
(2 1/2)

7-7-7-6 41.1 － 7 495
(+10)

黒田隆男（園田）
礒野日出夫
長浜　秀昭

5 3 カレンナシュシュ
父:ジャングルポケット  母:カレンナ

牝  7 杉浦健太
54.0

1:35.8
(5)

4-4-5-5 42.4 － 4 454
(+3)

田中範雄（園田）
窪田康志
バンダム牧場

6 5 アップドーミー
父:プリサイスエンド  母:ウーマンインレッド

牝  4 高松亮
54.0

1:36.0
(1)

5-5-3-4 42.5 － 3 421
(+1)

坂井光政（西脇）
桑原幸治
対馬　正

7 7 クィーンストーリー
父:アドマイヤジャパン  母:シゲルスペラーレ

牝  6 小谷周平
54.0

1:36.4
(2 1/2)

2-2-6-7 43.0 － 9 437
(+2)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
中村　雅明

8 8 グレイトフル
父:コマンズ  母:サンクフル

牝  5 竹村達也
54.0

1:36.6
(3/4)

10-10-9-9 41.5 － 6 540
(+3)

大塚信次（西脇）
鮫島明洋
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

9 9 サチノサンスイテイ
父:ブラックタイド  母:タイキフブキ

牝  5 西川進也
54.0

1:37.3
(4)

8-8-8-8 42.9 － 8 447
(+8)

山本和之（園田）
（同）ＪＰＮ技研
大川牧場

10 4 ドニアザード
父:バチアー  母:ヒカリフレーム

牝 11 山崎雅由
54.0

1:37.8
(3)

9-9-10-10 43.0 － 10 501
(+6)

岡田利一（西脇）
巨山京子
細川農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,10,3,5,2,1,9,4,8

6,7,10,3,5,2,1,9,4,8

6,10,5,2,3,7,1,9,8,4

6,10,2,5,3,1,7,9,8,4

払戻金
単 勝 6 130円

複 勝 6 100円

10 220円

2 130円

ワイド 6-10 300円

2-6 180円

2-10 610円

枠 連 6-8 540円

馬 連 6-10 590円

馬 単 6-10 1,030円

3連複 2-6-10 900円

3連単 6-10-2 3,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


