	2R	(C 3 四 サラ系 4 歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良
Г	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	トキノダンジグ 父:ディープスカイ 母:マヤノアブソルート	牡 4	木村健 56.0	1:33.6 (—)	1-1-1-1	40.6	_	1	497 (+1)	保利良平(園田) 大野良隆 川上牧場
2	8	10	タガノバンビーノ 父:アグネスフライト 母:フィールドロマン	牡 11	廣瀬航 56.0	1:34.2 (3 1/2)	3-3-2-2	41.0	_	5	475 (-2)	國澤利照(園田) 鍋倉昌志 川越牧場
3	2	2	フリーバスティア 父:アフリート 母:コートリーブレーヴ	牡 9	山田雄大 56.0	1:34.6 (2 1/2)	6-6-4-3	41.1	_	2	454 (-5)	保利幸作(園田) 保利照美 大島牧場
4	1	1	キンショーゴールド 父:マーベラスサンデー 母:アリママリア	牡 6	渡瀬和幸 56.0	1:35.0 (2 1/2)	7-7-7-6	41.1	_	7	495 (+10)	黒田隆男(園田) 礒野日出夫 長浜 秀昭
5	3	3	カレンナシュシュ 父:ジャングルポケット 母:カレンナ	牝 7	杉浦健太 54.0	1:35.8 (5)	4-4-5-5	42.4	_	4	454 (+3)	田中範雄 (園田) 窪田康志 バンダム牧場
6	5	5	アップドーミー 父:ブリサイスエンド 母:ウーマンインレッド	牝 4	高松亮 54.0	1:36.0 (1)	5-5-3-4	42.5	_	3	421 (+1)	坂井光政(西脇) 桑原幸治 対馬 正
7	7	7	クィーンストーリー 父:アドマイヤジャパン 母:シゲルスペラーレ	牝 6	小谷周平 54.0	1:36.4 (2 1/2)	2-2-6-7	43.0	_	9	437 (+2)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 中村 雅明
8	7	8	グレイトフル 父:コマンズ 母:サンクフル	牝 5	竹村達也 54.0	1:36.6 (3/4)	10-10-9-9	41.5	_	6	540 (+3)	大塚信次(西脇) 鮫島明洋 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
9	8	9	サチノサンスイテイ 父:ブラックタイド 母:タイキフブキ	牝 5	西川進也 54.0	1:37.3 (4)	8-8-8	42.9	_	8	447 (+8)	山本和之(園田) (同)JPN技研 大川牧場
10	4	4	ドニアザード 父:バチアー 母:ヒカリフレーム	牝 11	山崎雅由 54.0	1:37.8	9-9-10-10	43.0	-	10	501 (+6)	岡田利一(西脇) 巨山京子 細川農場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,7,10,3,5,2,1,9,4,8
2コーナー	6,7,10,3,5,2,1,9,4,8
3コーナー	6,10,5,2,3,7,1,9,8,4
4コーナー	6,10,2,5,3,1,7,9,8,4

● 払戻金

単 勝	6	130円
複 勝	6	100円
	10	220円
	2	130円

ワイド	6-10	300円
	2-6	180円
	2-10	610円

枠 連	6-8	540円
馬連	6-10	590円
馬単	6-10	1,030円

3連複	2-6-10	900円
3連単	6-10-2	3,210円